τοῖς

Nec deerunt his, qui accusare volent, etiam alia in te argumenta: sed alii Tragicis tē actoribus ad similabunt, qui in scena quidein Agameimnon vnuſquisque, aut Creon, aut ipse adeo Hercules sunt; extra vero Polus aut Aristodemus personis depositis fiunt mercenarii, tragedi, qui excidunt interdum exſibilanturque, interdum vero etiam, si ita videatur spectatoribus, flagellis quidam illorum caeduntur. Alii idem tibi vſu venisse dicent, quod ſimiae, quam Cleopatrae aiunt fuſſe. Illam enim edoc̄tam aliquamdiu quidem ſaltasse decenter adinodum, modulateque, ac multas fuſſe admirationi, quae et habitum suum ſeruaret, et decorum custodiret, et hymenaeum voce tibiaque.

τοῖς ἀδεσὶ καὶ αὐλέσι συγκείμενον 17) Τμένειον. ἐπει δὲ εἶδον ισχάδας, οἷμαι, ἡ ὁμογένης πόρρω κειμένη; μακρὰ χαίρειν Φρέσαντα τοῖς δύλοις, καὶ ἔνθροις, καὶ ὄρχημασι, συμπάσαντα πατατρώγειν, ἀποδέιφαντα, μᾶλλον δὲ συντρίψαντα τὸ πρόσωπον.

Καὶ σὺ τοίνυν, Φαῖεν ἀν, ἐχ ὑποκριτής, ἀλλὰ ποιητής τῶν καλλίστων, καὶ νομοθέτης γενόμενος, ὑπὸ ταυτῆσι τῆς ισχάδος παραφανείσης, ἥλεγχθης πίθηκος ἄν, καὶ ἀπ' ἀκρα χειλεῖς Φιλοσοφῶν, καὶ ἔτερα μὲν κεύθωντι Φρεσίν,

que canentibus modis accommodaret: conspectis vero ficubus, opinor, aut amygdala procul iaceente, longum vale dixisse tibiis et modis et saltationibus, correptosque fructus abiecta vel contrita potius persona, deuotasse.

6. Et tu igitur, dixerint; non actor, sed poëta rerum pulcherrimarum et legislator qui fueris; ab hac ostensa sicu simius esse, et a primoribus labris philosophari conuictus es, atque *Mente aliud cereare;*

F 5

lare;

17. *Συγκείμενον*] Etsi συγκείμενον aliquo modo exponi queat, ut *conuenientiam*, gestuumque compositionem cum cantantibus conuenientem significet; tamen lectio Cod. B: *συγκινέμενον* adeo hac videtur melior; ut eam vel in contextum recipiendum putem, et versiones iam olim ita sunt compositae, ut hoc ipsum expressissime videantur. Reitz.

90. LUCIANI APOLOGIA

σίν, ἀλλος δέ λέγων, ὡς εὐρότας ἄν τινας ἐπὶ^τ
τῇ εἰπεῖν, ὅτι ἀ λέγεις καὶ ἐφ' οἷς ἐπαινεῖσθαι.
ἀξιοῖς, χείλεα μὲν τὰ ἐδίηνεν, ὑπερώην δ' αὖ-
χιῶσαν καταλέλοιπεν τοιγαρέν παρὰ πόδας
εὐθὺς ἔτισας δίκην, προπετῶς μὲν θραυσμάνε-
νος πρὸς τὰς ἀνθρώπων χρείας, μετὰ μικρὸν δέ
μοκουκχί, ὑπὸ κήρυξιν ἔξομοσάμενος τὴν ἐλευ-
θερίαν, καὶ οὕτε ἡ Ἀδράσεια τότε κατόπιν
ἐφερώσας εοι εὐδοκιμῆντι, ἐφ' οἷς κατηγόρεις
τῶν ἀλλων, καταγελῶν, ὡς ἀν Θεὸς είδυια τὴν
μέλλοντάν σοι ἐς τὰ ὄμοια μεταβολὴν, καὶ ὅτε
ζῆι βίσ τὸν κόλπον πτύσας πρότερον, ἥξεις κατη-
γορεῖν πῶν διὰ ποιείας τινὰς ιτύχας τριαῦτη
πράττειν ὑπομενόντων.

Ei

lare, aliud sed promere verbis; ut iure aliquis de te dicat, quae dicens, et propter quae laudem affectas, ea Labra rigasse quidem, siccum liquisse palatum. Itaque e vestigio statim poenas dedisti, qui temere audaciam sumseris contra hominum necessitates, paullo post autem tantum non sub praecone libertatem eiuraueris. Ac videtur, laudibus tibi hominum ab accusatione aliorum florenti, a tergo adstans Adrastea te derisisse, quae tamquam Dea, futuram tuam ad idem vitac genus mutationem videret, atque illud etiam, quod non despuiens ante in tuum sinum, accusares eos, qui per quamdam fortunae varietatem facere talia sustinerent.

7. Si

Εἰ γὰρ ὑπόθεσιτό τις τῷ λόγῳ τὸν Αἰσχίνην
μετὰ τὴν ιατὰ τῷ Τιμάρχῃ κατηγορίαν αὐτὸν
ἀλλάναι, καὶ Φωραδῆνας τὰ σύμαια πάσχοντα,
πόσον ἀν. οἵει πάρα τῶν ὄρώντων γειτέσθαι τὸν
γέλωτα, εἰ Τιμάρχον μὲν εὑθύνεν ἐπὶ τοῖς ιατροῖς
ἄρεν ἡμαρτημένοις, αὐτὸς δὲ γέρων ἥδη, τοιαῦτα
εἰς ἔκπτυν παρηγάμει; τὸ δὲ ὅλον, ἐκείνῳ τῷ
Φαρικμοπώλῃ ἔσικας, δις ἀπεκηρύττων βηχός
Φιρμικον, καὶ αὐτίκα παύσειν τὰς πάσχοντας
ὑπισχνέμενος, αὐτὸς μεταξὺ σπώμανος ὑπὲρ βη-
χός ἐφαίνεται.

Ταῦτα μὲν, καὶ τοιαῦτα πολλὰ ἔτερα διποσ-
τις ἀν., οἷος τὸν κατηγορῶν, ἐν ᾧ τοις ἀμφιλα-
φοῖ τῇ ὑπόθεσι, καὶ μυρίας τὰς ἀφοριὰς παρ-
εχειμέ-

7. Si quis igitur hoc declamationi argumentum ponat, Aeschinem post Timarchi accusationem ipsum deprehendi patientem similia: quantum a spectantibus risum putas oriturum, si Timarchum quidem in iudicium vocet ob ea, quae in flore aetatis peccauerit, ipse vero iam senex, eadem in se designet. In summa, Pharacopolei illi similis es, qui tussis remedium praedicans, et statim liberaturum se illa laborantes pollicitus, ipse interim conueli a tussi cerneretur.

8. Haec igitur, et in hoc genere multa alia, dicat aliquis tui similis accusator in arguento ita copioso, et mille dicendi opportunitates praebente.

εχομένη. έγω δὲ ήδη σκοπῶ, ηὐτιναὶ καὶ τραπέωμαι πρὸς τὴν ἀπολογίαν. ἄρα μοι ιράτισον ἐθελοκακηστα, καὶ τὰ νῦντα ἐπισρέψαντα, καὶ ἀδικεῖν ἐκ ἀρνήμενον, ἵπτι τὴν κοινὴν ἐκείνην ἀπολογίαν παταφυγεῖν; λέγω δὲ τὴν τύχην, καὶ μοῖραν, καὶ εἰμαρμένην, καὶ παρατείσθαι συγγράμμην ἔχειν μοι τὰς ἐπιτιμῶντας, εἰδότας, ὡς ἁδσνὸς ἡμεῖς οὐροί, ἀλλ᾽ ὑπότινος κρείττονος, μᾶλλον δὲ μιᾶς τῶν προειρημένων ἀγόμεθα, ωχ, ἐπόντες, ἀλλ᾽ ἀναίτιοι παντάπασιν ὄντες, ἢ ἀν λέγωμεν, ἢ ποιῶμεν, ἢ τέτο μὲν κομιδῇ ἴδιωτικὸν, καὶ ἂδ ἀν σύ με, ὦ Φιλότης, ἀνάσχοιο τοιαύτην ἀπολογίαν προϊσχόμενον, καὶ συκῆγορον τὸν "Ομηρον παραλαμβάνοντα, καὶ τὰ ἐκείνα ἐπη ἔαψαδεντα"

Moi-

bente. Ego vero iam despicio, qua via ad causam dicendam adgrēdiar. Nunquid optimum fuerit, sponte me succumbere, et tergum praebere, nec negare peccatum, sed ad communem illam depreciationem confugere? Fortunam dico, et Parciam, et Fatum, ac rogare veniam hos, qui me reprehendant, cum sciant, nullius rei penes nos arbitrium esse, sed a praestantiore natura, aut potius ab una earum, quas praediximus, agi non sponte nostra, sed extra causam vndiquaque constitutos, quidquid dicamus faciamusque? An plane hoc plebeium, vt neque tu me, amice, feras, talem defensionem si praetendant, et Hoinerum aduocatum adsciscam, versusque illius recitem: